
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1 64100 – Teramo – e-mail: usp.te@istruzione.it 

Sito: www.uspteramo.it 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola, sottoscritto il 29/11/2007; 

VISTO il C.C.N.I. concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. sottoscritto definitivamente in data 08/07/2020; 

VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. concernente i criteri per le utilizzazioni del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s.2022/2023, sottoscritta in data 04/07/2022, in particolare l’art. 18, concernente i criteri 

per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili; 

VISTA la nota prot. n. 9337 del 05/08/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio 3°, 

trasmessa dall’dall’Ufficio Scolastico Regionale a tutte le istituzioni scolastiche della Regione Abruzzo, 

assunta dallo scrivente Ufficio al prot. n. 7655 del 05/08/2022; 

VISTO l’interpello dello scrivente Ufficio, prot. n. 9618, del 09/09/2022; 

VISTA la richiesta pervenuta, prot. n. 9971 del 16/09/2022, con la quale l’assistente amministrativo 

PAGANO Roberto Mario, in ruolo presso l’I.I.S. SELLA AALTO LAGRANGE – Torino, dichiara 

la propria disponibilità ad assumere l’incarico di D.S.G.A. presso I.C. Alba Adriatica; 

VISTA la disponibilità del posto; 

 
DISPONE 

 
con decorrenza 19/09/2022 e fino al 31/08/2023, il Sig. PAGANO ROBERTO MARIO, assistente 
amministrativo in ruolo, presso I.I.S. SELLA AALTO LAGRANGE di Torino, è utilizzato su posto di 
D.S.G.A. presso I.C. Alba Adriatica (TE). 
Il Dirigente Scolastico dell’I.C. Alba Adriatica avrà cura di inviare a quest’Ufficio la comunicazione 
dell’avvenuta assunzione in servizio. 

 
Il Dirigente 

   Massimiliano Nardocci 
                                                                                                        documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                                            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.I.S. SELLA AALTO LAGRANGE - TORINO – SEDE 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. ALBA ADRIATICA – SEDE 
AL SIG. PAGANO ROBERO MARIO 
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
ALL’ALBO – SITO WEB - SEDE 
 
 


		2022-09-19T12:58:19+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2022-09-19T16:00:14+0200
	protocollo




